АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
   ___________________                                                                                               №  _________
                                                                                                                                        Экз.№ ______
с.Большое Нагаткино
О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Цильнинский район»
Ульяновской области от 16.09.2020 № 528-П «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной
услуги «Выдача разрешения на вступление в брак лицу, достигшему
возраста шестнадцати лет»
Администрация муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак лицу, достигшему возраста шестнадцати лет», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 16.09.2020 № 528-П, следующие изменения:
1) Подпункт 6 пункта 3.1.3 части 3.1 раздела 3 исключить;
2) в абзаце 3 части 2.14 раздела 2 слова «25.03.2020 № 157-П «Об утверждении  перечня» заменить словами «30.10.2020 № 585-П «Об утверждении  Перечня»;
3) в абзаце 2 пункта 4.2.1 слово «Глава» исключить;
4) приложение 1 к административному регламенту изложить в следующей редакции:
«ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к административному регламенту
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
          « ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
___________                                                                                                                   № _________
                                                                                                                             Экз.№______
с.Большое Нагаткино
О разрешении вступить в брак несовершеннолетней (его) ____________________________________________________________________
(фамилия, инициалы)
Рассмотрев заявление от __ __________ 20__ г. несовершеннолетней (его)    __________________________________________,  зарегистрированной (ого) по
(Ф.И.О. (последнее – при наличии), дата рождения)
адресу:_____________________________________________________________
о разрешении вступить в брак с_________________________________________,
                                                                   (Ф.И.О. (последнее – при наличии), дата рождения)
учитывая, что для вступления в брак у несовершеннолетней (его) ____________
                                                                                                               (Ф.И.О. (последнее – при
___________ и ______________________________ (не) имеются уважительные
 наличии)                                     (Ф.И.О. (последнее – при наличии)
причины: между _____________________ и ____________________ сложились
                                                            (Ф.И.О. (последнее – при наличии)                  (Ф.И.О. (последнее – при наличии)
фактически брачные отношения _______________________________________,
(указать основания принятия решения по выдаче разрешения на вступление в брак либо об отказе в выдаче разрешения на вступление в брак)
в соответствии с частью 2 статьи 13 Семейного кодекса Российской Федерации,
администрация муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
Разрешить несовершеннолетней(ему)_______________________________
                                                                         (Ф.И.О. (последнее – при наличии), дата рождения)
вступить в брак с ____________________________________________________.
                                                   (Ф.И.О. (последнее – при наличии), дата рождения)
Глава администрации                  __________________       ___________________

                                                подпись
                             расшифровка подписи
»
5) приложение 2 к административному регламенту изложить в следующей редакции:
«ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к административному регламенту
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
          « ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
___________                                                                                                                   № _________
                                                                                                                             Экз.№______
с.Большое Нагаткино
Об отказе в выдаче разрешения на вступление в брак несовершеннолетней (его) ____________________________________________________________________
(фамилия, инициалы)
Рассмотрев заявление от __ __________ 20__ г. несовершеннолетней (его)    __________________________________________,  зарегистрированной (ого) по
(Ф.И.О. (последнее – при наличии), дата рождения)
адресу:______________________________________________________________
о разрешении вступить в брак с_________________________________________,
                                                                   (Ф.И.О. (последнее – при наличии), дата рождения)
учитывая, что для вступления в брак у несовершеннолетней (его) ____________
                                                                                                                (Ф.И.О. (последнее – при
___________ и ______________________________ (не) имеются уважительные
 наличии)                                     (Ф.И.О. (последнее – при наличии)
причины: между _____________________ и ____________________ сложились
                                                            (Ф.И.О. (последнее – при наличии)                  (Ф.И.О. (последнее – при наличии)
фактически брачные отношения _______________________________________,
(указать основания принятия решения по выдаче разрешения на вступление в брак либо об отказе в выдаче разрешения на вступление в брак)
в соответствии с частью 2 статьи 13 Семейного кодекса Российской Федерации,
администрация муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
Отказать несовершеннолетней(ему)________________________________
                                                                         (Ф.И.О. (последнее – при наличии), дата рождения)
вступить в брак с ____________________________________________________.
                                                   (Ф.И.О. (последнее – при наличии), дата рождения)
Глава администрации           __________________      _______________________

                                подпись

                      расшифровка подписи
»
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».
Глава администрации                                                                              Г.М.Мулянов